
ZHSV/KMM-Outdoor, 15. August 2020, Zürich-Albisgütli

Startliste 50m Pistole (A-Match)
SNr Name Wohnort Scheibe

102 Izeir  Amzai Wangen 63

117 Markus  Hofmann Uster 58

119 Thomas  Huber Boppelsen 57

121 Renato Kissling Niederhasli 59

124 Christian  Lang Winterthur 55

127 Sandro  Masucci Stäfa 56

136 Thomas Roth Oberweningen 60

145 Marc Wirth Niederweningen 54

0750 Standbezug

0800 Vorbereitungs- und Probezeit

0815 Wettkampf(bis 1000)

1215 Rangverkündigung



ZHSV/KMM-Outdoor, 15. August 2020, Zürich-Albisgütli

Startliste 50m Pistole Auflage
SNr Name Wohnort Scheibe

102 Izeir  Amzai Wangen 63

104 Markus  Bacharach Unterengstringen 50

113 Walter Gächter Höri 49

129 Silvio  Moretto Unterstammheim 47

134 Karl  Reutel Zürich 48

139 Manfred Spörri Bülach 51

0750 Standbezug

0800 Vorbereitungs- und Probezeit

0815 Wettkampf(bis 0945)

1215 Rangverkündigung



ZHSV/KMM-Outdoor, 15. August 2020, Zürich-Albisgütli

Startliste 50m B-Match          
SNr Name Wohnort Scheibe

103 Ejup  Asani Effretikon 59
104 Markus  Bacharach Unterengstringen 44
106 Marcel  Banz Unterentfelden 56
107 Werner  Berger Buchs/ZH 39
108 Christoph  Bitterli Murgenthal 55
109 Marc-André Chatton Arni 43
110 Jasper Coppens Gebenstorf 62
111 Robi  Favero Weisslingen 61
114 Daniel  Greminger Regensdorf 41
119 Thomas  Huber Boppelsen 37
120 Thomas  Huber Oberhasli 48
121 Renato  Kissling Niederhasli 47
123 René  Kurmann Niederweningen 40
124 Christian  Lang Winterthur 49
126 Urs  Liesch Zürich 50
133 Rudi  Rener Fischenthal 45
136 Thomas Roth Oberweningen 42
137 Carla  Schuler Wila 38
141 Mike Teppich Effretikon 54
142 Philipp Urech Lufingen 57
143 Jessica Wäfler Weisslingen 58
144 Roland  Wäfler Weisslingen 60
145 Marc   Wirth Niederweningen 46



ZHSV/KMM-Outdoor, 15. August 2020, Zürich-Albisgütli

Startliste 25m C-Match, Ablösung 1

SNr Name Wohnort Scheibe

103 Ejup  Asani Effretikon 13

106 Marcel  Banz Unterentfelden 12

108 Christoph  Bitterli Murgenthal 1

110 Jasper Coppens Gebenstorf 7

111 Robi  Favero Weisslingen 11

112 Sandra Gabrieli Schlieren 5

116 Mirza Hasic Zürich 3

120 Thomas  Huber Oberhasli 16

124 Christian  Lang Winterthur 2

129 Silvio  Moretto Unterstammheim 4

130 Guido Muff Rothenburg 19

132 Mathias Ottiger Effretikon 15

137 Carla Schuler Wila 20

138 Fabian Schwab Zeihen 14

141 Mike Teppich Effretikon 9

142 Philipp Urech Lufingen 6

143 Jessica Wäfler Weisslingen 10

144 Roland  Wäfler Weisslingen 8



ZHSV/KMM-Outdoor, 15. August 2020, Zürich-Albisgütli

Startliste 25m C-Match, Ablösung 2

SNr Name Wohnort Scheibe

101 Stefan  Amacker Trüllikon 16

149 Nadina Amsler Volketswil 20

105 Jannis  Bader Rümlang 10

147 Kristina Baranek Zürich 12

107 Werner  Berger Buchs/ZH 9

146 Anna Ehrensberger Zürich 2

114 Daniel  Greminger Regensdorf 4

115 Roy Grünenwald Rümlang 17

148 Elias Höltschi Zürich 5

118 Kai Hongler Uster 14

121 Renato  Kissling Niederhasli 18

123 René  Kurmann Niederweningen 8

124 Christian  Lang Winterthur 1

125 Myriam  Lasry Hornussen 3

126 Urs  Liesch Zürich 7

128 Michelle  Metz Zürich 11

131 Michael  Müller Rümlang 15

135 Nils Rickli Rümlang 19

140 Benjamin  Stern Rümlang 6

145 Marc   Wirth Niederweningen 13



ZHSV/KMM-Outdoor, 14. August 2020, Zürich-Albisgütli

Startliste Standardpistole  

SNr Name Wohnort Scheibe

107 Werner  Berger Buchs/ZH 7

114 Daniel  Greminger Regensdorf 10

121 Renato  Kissling Niederhasli 4

123 René  Kurmann Niederweningen 8

124 Christian  Lang Winterthur 5

126 Urs  Liesch Zürich 3

137 Carla  Schuler Wila 6

145 Marc   Wirth Niederweningen 9

1820 Standbezug

1830 Wettkampf

anschl. Rangverkündigung im Schiessstand


